
Городской округ «город Якутск» 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»  

(с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

П Р И К А З 

 

от 30 января 2019г.              № 03-03/2 №08 

 

 О зачислении детей в первый класс  

на 2019-2020 учебный год  

 

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного начального и основного 

общего образования в соответствии со ст.67 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с приказом МОиН РФ  от 22.01.2014г. №32 «Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и старшего общего образования», на основании приказа УО от 20 ноября 2018 года № 

01-10/975 «О приеме заявлений в 1 классы в электронной форме на 2019-20120 учебный год в 

МОО городского округа «город Якутск»»,  Распоряжения Окружной администрации г.Якутска  

от 16.11.2018г. №2310р , О внесении изменений в распоряжение Окружной администрации 

города Якутска от 13 февраля 2014г. № 133р «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений за территориями городского округа «город Якутск», 

Положения о порядке приема и организации обучения в 1 классе и с целью формирования 

первых классов из детей, подлежащих обучению в 2019-2020 учебном году   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1 

Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2019 года следующих граждан, имеющих право на 

получение начального общего образования: 

№ № обращения 

1.  98401/СЗ/19012050 

2.  98401/СЗ/19011911953 

3.  98401/СЗ/1901199598 

4.  98401/СЗ/1901197028 

5.  98401/СЗ/190121202 

6.  98401/СЗ/1901195850 

7.  98401/СЗ/1901194888 

8.  98401/СЗ/1901199527 

9.  98401/СЗ/19011911882 

10.  98401/СЗ/1901194361 

11.  98401/СЗ/1901196449 

12.  98401/СЗ/1901195208 

13.  98401/СЗ/190122345 

14.  98401/СЗ/1901193924 

15.  98401/СЗ/1901197661 

16.  98401/СЗ/19011911132 

17.  98401/СЗ/1901195949 

18.  98401/СЗ/1901196369 

19.  98401/СЗ/1901199767 

20.  98401/СЗ/19011913595 

21.  98401/СЗ/1901194673 



22.  98401/СЗ/19011911329 

23.  98401/СЗ/19011913023 

24.  98401/СЗ/19011910749 

25.  98401/СЗ/1901199026 

26.  98401/СЗ/1901192862 

27.  98401/СЗ/190119610268 

28.  98401/СЗ/1901199730 

29.  98401/СЗ/190119448 

30.  98401/СЗ/1901196635 

31.  98401/СЗ/19011911114 

32.  98401/СЗ/1901197849 

33.  98401/СЗ/1901197554 

34.  98401/СЗ/1901195235 

35.  98401/СЗ/1901192817 

36.  98401/СЗ/1901193013 

37.  98401/СЗ/19011912943 

38.  98401/СЗ/19011915762 

39.  98401/СЗ/1901197634 

40.  98401/СЗ/1901199927 

41.  98401/СЗ/19011912738 

42.  98401/СЗ/19011911338 

43.  98401/СЗ/19011913639 

44.  98401/СЗ/1901196029 

45.  98401/СЗ/1901194469 

46.  98401/СЗ/19011910491 

 

 

 Основание: заявление родителей (законных представителей) ребенка, свидетельство о 

рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (по месту 

пребывания). 
 

 

Директор школы №5:   п/п   Кычкина А.А. 

 


